www.kvhs-wnd.de

Wegen der Corona-Pandemie kann es zu kurzfristigen Anderungen im Programmangebot kommen!

Aktuelle Informationen zu der AuRenstelle unter: www.kvhs-wnd.de/nonnweiler

KVHS-AUSSENSTELLE NONNWEILER, ANSPRECHPARTNERIN: FRAU ANNETTE REITER

TEL. (0 68 73) 75 35, E-MAIL: RTGR@AOL.COM

Teilnahmebedingungen, Zahlungsbedingungen und ErmaRigungen unter: https://kvhs-wnd.de/info-service/downloads

PRO-Nr. Thema Ort

@ Gesellschaft

0801 Rentenbesteuerung Otzenhausen
Gesundheit

0802 Qigong (mit kleiner Tai Chi-Form) w.b.

0803 Yoga | Otzenhausen

0804  Yogall Otzenhausen

0805 Aufrecht ins Alter mit Kraft und Ausdauer  Otzenhausen

0806 Fit in den Morgen Otzenhausen

0807 Eltern-Kind-Turnen (2,5-5 Jahre) Otzenhausen

0808 Bodyfitness-Mix Braunshausen

0809 Bodyforming fiir Frauen Braunshausen

0810 Aerobic und Step Braunshausen

o8n Zumba Braunshausen

0812 Bauch, Beine, Po und Muskeltraining Braunshausen

0813 Let's dance (leicht fortgeschritten) Kastel

0814 Let’s dance (weit fortgeschritten) Kastel

0815 Asiatische Kiiche Primstal

0816 Brot backen ohne Zusatzstoffe Primstal

0817 Kochen fiir Gourmetmanner Primstal

0818 Trendige Burger Primstal

0819 Patisserie francaise Primstal

0820 Klassische italienische Kiiche Primstal

Sprache

&

Gebaude

Schule

Schule
Turnhalle
Turnhalle
Turnhalle
Turnhalle
Turnerheim
Turnerheim
Turnerheim
Turnerheim
Turnerheim
Castellum
Castellum
Schule
Schule
Schule
Schule
Schule
Schule

Beginn / Uhrzeit

Mi.3.3.21/18.00

Do.4.3.21/18.15
Mi.7.4.21/19.30
Do.4.3.21/19.45
Do.4.3.21/9.00
Mi.3.3.21/ 830
Di.2.3.21/16.00
Fr.5.3.21/ 9.00
Mi.3.3.21/18.30
Mo.12.4.21/18.30
Do.4.3.21/18.00
Di.9.3.21/ 20.00
Do.4.3.21/18.30
Do. 4.3.21/ 20.00
Di.9.3.21/19.00
Di.2.3.21/18.30
Di.16.3.21/18.30
Di.27.4.21 /1830
Di.20.4.21/18.30
Di.4.5.21/18.30

Dozent/-in

Herr Schafer

Frau Lauck-Schneider
Frau Bremer
Frau Baade

Frau Bohn

Frau Anlauff
Frau Backes

Frau Haupenthal
Frau Dorr

Frau Rouse

Frau Catalan
Frau Barth

Herr Wegmeyer
Herr Wegmeyer
Frau Kohl

Frau Buschauer
Frau Buschauer
Frau Buschauer
Frau Buschauer

Frau Buschauer

Dauer

1X3

9Xx1Z
12X2
13 X2
15X 2
15X12Z
15X17Z
15X12Z
15X17Z
10x1Z
15X17Z
15 X1
9Xx2
9X2
3X3Z
1X47Z
1X5
1X5
1X5

1X5

Gebiihr

7,20

29,70
57,60

62,40
72,00
49,50

42,10

49,50
49,50
33,00
49,50
36,00
43,20 + HM
43,20 + HM
29,70 +VZ
13,20 +VZ
12,00 +VZ
12,00 +VZ
12,00 +VZ

12,00 +VZ

0822 Englisch A

Zeichenerklarung:
7 = Zeitstunde

VZ = Verzehr

HM = Hallenmiete

kvhs
——

Kreisvolkshochschule

St. Wendel

Otzenhausen

Schule

Di.2.3.21/1730

Herr Paulus

10X 2

48,00



